
（射洪市清洁能源综合利用项目）评标结果公示（标准文本）

项目及标段名称 射洪市清洁能源综合利用项目

项目业主 四川能投德泰清洁能源有限公司 项目业主联系电话 18981866383

招标人 四川能投德泰清洁能源有限公司 招标人联系电话 18981866383

招标代理机构 四川星禾天宇工程项目管理有限公司 招标代理机构联系电话 17713715986

开标地点 四川建设网(九兴大道 9 号东华虹湾一号 2 栋 11 楼) 开标时间 2022-06-07 10:00:00

公示期 2022-6-9 至 2021-06-15 投标最高限价（元） 11909322.61

中标候选人及

排序
中标候选人名称 投标报价（元） 经评审的投标价（元） 综合评标得分

第一名 四川川化永鑫建设工程有限责任公司 11816241.88 11816241.88 96.76



第二名 四川兵旺建设工程有限公司 11794761.72 11794761.72 48.76

第三名 四川鑫铭建设工程有限公司 11854906.19 11854906.19 48.19

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 杜东 建筑师证/安全生产证 川 2512015201619879/安 B（2016）0093191 市政公用工程/机电工程 二级/B 级

项目技术负责人 杨杰 建造师证/安全考核证书 川 2511718014714/川建安 B(2018)0002446 建筑工程 二级/B 级

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别



项目负责人 陈和平 建造师注册证 川 2512019202012471 建筑工程 二级

项目技术负责人 杨杰 职称证 工-75171 建筑工程 中级

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名

执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 吴欣 建造师证/建安考 B 证 川 2512015201710654/川建安 B（2017）0005209 建筑工程 二级

项目技术负责人 晏治东 职称证 20190001644 工民建 中级

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元）

项目负

责人



四川能投蜀

天芦城清洁

能源有限公

司

芦山飞仙关 LNG 加气

站项目
2020-10-28

工程内容：项目用地 12.34 亩，按二级 LNG 加气站设

计，一期规模 LNG 加气站一座（LNG5.0×10Nm/d，

LNG 储罐 60m³），包括低温储备，加气罩棚、站房

等设施。根据《汽车加油站设计与施工规范》

GB50156-2012(2014 版），二期增加一台 LNG 储罐

后属二级 LNG 加气站。

10585579.9 廖小辉



四川能投蜀

天天城清洁

能源有限公

司

天全县 LNG 加气站项

目 PC 总承包
2021-1-9

项目用地 10.8 亩，按二级 LNG 加气站设计，一期规

模 LNG 加气站一座（LNG 5.0×104Nm3/d，LNG 储

罐 60m3），包括低温储罐，加气罩棚、站房等设施。

根据《汽车加油加气站设计与施工规范

GB50156-2012(2014 版)，二期增加一台 LNG 储罐

后属二级 LNG 加气站。

9930649.26 杜东

四川能投源

基地投资股

份有限公司

广安桂兴油气合建站

项目 PC 总承包
2020-9

项目计划用地 4,2 亩,拟建规模如下;LNG 部分;LNG 储

存规模 60m',设计 1,5×10'Nm'/d;加油部分;站内设置

柴油储罐 2 台,汽油储罐 1 台，汽油储罐 1 台。主要建

筑物为站房和罩棚，站房为二层框架结构,建筑面积

244,80 平方米，建筑高度 6.95m;罩棚为一层钢结

构，投影面积为 516.8m，建筑高度 7.7m，建筑耐火

9179294.32 李新平



第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元）

项目负

责人

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元）

项目负

责人

成都市双流

中学实验学

校

成都双流中学实验学

校综合楼、学生宿舍维

修改造项目

2020-5-21 详见工程量清单及施工图纸 10865360.00 王旖



第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元）

技术负

责人

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元）

项目负

责人



第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元）

项目负

责人

乐山市城市

资源开发利

用有限公司

乐山市中心城区顺江

农贸市场项目工程勘

察设计施工总承包

2018-11-7

项目占地面积 15597 平方米，总建筑面积约 30206

平方米，其中,农贸市场商业综合体约 12590 平方米，

地下停车场约 7930 平方米，管理用房等配套附属设

施约 9686 平方米，二次装饰装修等。

114170000 王洪

峨眉山市

城市建设投

资有限公司

川投峨铁公司职工家

属区“三供一业”分离

改造项目-物业工程

2019-6-31

对占地 154 亩的四川川投峨眉铁合金(集团)有限责

任公司职工家属区进行改造,改造面面积 221308.14

平方米，包含排水系统。小区道路工程、景观工程、

室外监控、屋面防水工程、立面改造及配套附属工程

等。

18952499 吴欣



第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元）

技术负

责人

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期
竣工（交工）

日期
建设规模 合同价格（元）

项目负

责人



其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）或否决投标依据条款

（投标文件被认定为不合格所依据

的招标文件评标办法中的评审因素

和评审标准的条款）

经评审的投标价（元）或否决投标理

由（投标文件被认定为不合格的具体

事实,不得简单地表述为未响应招标

文件实质性内容、某处有问题等）

综合评估得分或备注

四川开明建设工程有限公司 11867794.29 11867794.29 47.76

其它需公示的内容

监督部门名称及监督电话

项目审批部门： 联系电话：

行业主管部门：射洪市住房城乡建设局 联系电话：0825-6680546

其他类别： 联系电话：

https://www.so.com/link?m=bt2BGeJjWLFD9kbHfPuMVKY2+uTTaMI9iUSpvOLEeLgvwcbPu68AkhuAL0XTfqoOoUshlABXYdYaZ/Wt88rliSkbaFnnf19BqAF26W1Y8S3xEhXM2u0ksBYoskg+xnEt7Y01eABB2wOHvM996SbMSqoa6LFzDdc8J8vsi3t/IDGULQ58YCHXCskjSFhqmTkpcJg8NQjpx6pfC2t6DCNV3Btc3/W8CQ0D/


异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出。

招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。

2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者应当知道之日起 10 日

内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书

应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》规定。

3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标错误或评标无效的由项

目审批部门负责受理。

4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监督部门负责处理。

5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门不予受理；

投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损失的，依法承担赔偿责

任。



招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：

注：1.实行电子评标的，中标候选人公示的内容作为评标报告的一部分，由评标软件自动生成，评标委员会复核，招标人或其委托的招标代理机构电子签名和签章确认；

还没有实行电子评标的，招标人应根据公示标准文本要求，严格按评标报告和投标文件真实完整地填报公示信息，不得隐瞒、歪曲应当公示的信息，并对填写的中标候

选人公示内容的完整性、真实性、准确性和一致性负责。表中所有空格内容均须填写，不得空白，如确实不须填写或无法填写，应在空格中填写“无”。

2.中标候选人是联合体的，“中标候选人名称”中联合体各方的名称均应填写。

3.表中的“中标候选人类似业绩”和“中标候选人项目负责人类似业绩” 应填写中标候选人在投标文件中所附所有业绩。

4.表中的“项目负责人”施工招标指项目经理、 监理招标指项目总监等；表中的“项目技术负责人”是指项目主要技术人员或项目总工，如设计中只有多个专业技术负责人，

应都作为项目技术负责人，扩展表格，分别填写。

5.表中的“开工日期”和“竣工日期”、“交工日期”以各有关行政监督部门相关规定为准。

6.日期（年月日）的格式统一以阿拉伯数字表示。如：2015 年 9 月 1 日，填写为 20150901； 2015 年 9 月，填写为 201509； 再如 2015 年，填写为 2015，2015/9/15

9:00:00 填写为 20150915－9:00:00。



7.表中的“合同价格”，是指承包人按合同约定完成了包括缺陷责任期内的全部承包工作后，发包人应付给承包人的金额，包括在履行合同过程中按合同约定进行的变更和

调整。元指人民币元。

8.表中的“建设规模”采购招标应填写主要货物的数量、类型、规格等技术参数。

9.参与投标的所有投标人都需要公示，除中标候选人之外，其他投标人在“其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况”中填写。没有被否决的投标，填写投标人名称、

投标报价（元）、经评审的投标价（元）、综合评标得分；被否决的投标，填写投标人名称、否决投标依据条款、否决投标理由、备注。

10.所有的评标委员会成员（含业主评标代表）都需要填写；评标委员会成员有多个单位的，都需要填写。

11.投标人认为评标委员会对本单位的评审可能存在错误的，可以在公示期内要求招标人提供评标报告中关于本单位的评审内容，招标人在收到投标人申请之日起，3 日

内予以答复。招标人不得泄露其他投标人相关的评标内容。

12.中标候选人公示纸质文本招标人须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


		2022-06-08T11:48:49+0800
	12页(168,425)
	ZQXX@四川能投德泰清洁能源有限公司@N91510922MA7HT1MN4Q@1
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-06-08T10:59:10+0800
	12页(535,426)
	四川星禾天宇工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




